АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2023

	                                    №
	131

	пгт Подосиновец

Об организации и проведении общественных слушаний

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями  46, 51  Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков назначить на территории Подосиновского района общественные слушания по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Киров-Котлас-Архангельск с подъездами: к п. Скрябино, участок Пинюг-Скрябино» (далее – Проект).
2. Заместителю главы Администрации Подосиновского района по вопросам жизнеобеспечения,  Печерину Владимиру Юрьевичу организовать и провести общественные слушания по Проекту.
3. Определить срок проведения общественных слушаний – один месяц с момента оповещения о начале общественных слушаний на официальном сайте Администрации Подосиновского района.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний, касающихся Проекта, для включения их в протокол общественных слушаний – Администрация Подосиновского района (пгт Подосиновец, ул. Советская, д. 77, каб. № 316).
[bookmark: _GoBack]5. Назначить публичные слушания на 26 июня 2023 года по адресу: пгт Подосиновец, ул. Советская, д.77 (зал заседаний) в 13 часов.
6. Подготовить и оформить протокол и заключение о результатах общественных слушаний с последующим опубликованием на официальном сайте Администрации Подосиновского района.
7. Опубликовать настоящее постановление и Проект на официальном сайте  Подосиновского района.

Глава Подосиновского района               Д.В. Копосов